
湟源县市场监督管理局2024年食品安全监督抽检结果公示表（8批次）

序号 报告编号 抽样日期 抽检单位 抽检编号
标识生产企

业名称
生产单位地址

被抽样单位名
称

被抽样单位地址 样品名称 样品分类 检验项目 生产日期 数量 规格 检验结果

1
LZJ(J)2024-

06076
2024年7月25日

湟源县市场监督
管理局

XBJ2463012
3791730488

ZX

湟源县***
鲜奶摊

/
湟源县***鲜

奶摊
青海省湟源县日

月乡******
生牛乳 生牛乳

蛋白质、脂肪、三聚氰胺、黄曲霉毒素M1
、恩诺沙星、四环素、林可霉素、氟苯尼

考、氯霉素、磺胺二甲嘧啶
2024.7.25 1.2kg / 合格

2
LZJ(J)2024-

06077
2024年7月25日

湟源县市场监督
管理局

XBJ2463012
3791730489

ZX

湟源县***
鲜奶摊

/
湟源县***鲜

奶摊
青海省湟源县日

月乡******
生牛乳 生牛乳

蛋白质、脂肪、三聚氰胺、黄曲霉毒素M1
、恩诺沙星、四环素、林可霉素、氟苯尼

考、氯霉素、磺胺二甲嘧啶
2024.7.25 1.1kg / 合格

3
LZJ(J)2024-

06078
2024年7月25日

湟源县市场监督
管理局

XBJ2463012
3791730490

ZX

湟源县***
鲜奶摊

/
湟源县***鲜

奶摊
青海省湟源县波

航乡***
生牛乳 生牛乳

蛋白质、脂肪、三聚氰胺、黄曲霉毒素M1
、恩诺沙星、四环素、林可霉素、氟苯尼

考、氯霉素、磺胺二甲嘧啶
2024.7.25 1kg / 合格

4
LZJ(J)2024-

06079
2024年7月25日

湟源县市场监督
管理局

XBJ2463012
3791730491

ZX

湟源县***
鲜奶摊

/
湟源县***鲜

奶摊
青海省西宁市湟

源县
生牛乳 生牛乳

蛋白质、脂肪、三聚氰胺、黄曲霉毒素M1
、恩诺沙星、四环素、林可霉素、氟苯尼

考、氯霉素、磺胺二甲嘧啶
2024.7.25 2kg / 合格

5
LZJ(J)2024-

06080
2024年7月25日

湟源县市场监督
管理局

XBJ2463012
3791730492

ZX

湟源县***
鲜奶摊

/
湟源县***鲜

奶摊

青海省西宁市湟
源县日月乡

******
生牛乳 生牛乳

蛋白质、脂肪、三聚氰胺、黄曲霉毒素M1
、恩诺沙星、四环素、林可霉素、氟苯尼

考、氯霉素、磺胺二甲嘧啶
2024.7.25 1.5kg / 合格

6
LZJ(J)2024-

06081
2024年7月25日

湟源县市场监督
管理局

XBJ2463012
3791730493

ZX

湟源县***
鲜奶摊

/
湟源县***鲜

奶摊
青海省西宁市湟
源县波航乡*** 

生牛乳 生牛乳
蛋白质、脂肪、三聚氰胺、黄曲霉毒素M1
、恩诺沙星、四环素、林可霉素、氟苯尼

考、氯霉素、磺胺二甲嘧啶
2024.7.25 2kg / 合格

7
LZJ(J)2024-

06082
2024年7月25日

湟源县市场监督
管理局

XBJ2463012

3791730494
ZX

湟源县****
鲜奶摊

/
湟源县****鲜

奶摊

青海省西宁市湟

源县日月乡
*******

生牛乳 生牛乳

蛋白质、脂肪、三聚氰胺、黄曲霉毒素M1

、恩诺沙星、四环素、林可霉素、氟苯尼
考、氯霉素、磺胺二甲嘧啶

2024.7.25 1.5kg / 合格

8
LZJ(J)2024-

06083
2024年7月25日

湟源县市场监督
管理局

XBJ2463012

3791730495
ZX

湟源县***
鲜奶摊

/
湟源县***鲜

奶摊

青海省西宁市湟

源县日月乡
******

生牛乳 生牛乳

蛋白质、脂肪、三聚氰胺、黄曲霉毒素M1

、恩诺沙星、四环素、林可霉素、氟苯尼
考、氯霉素、磺胺二甲嘧啶

2024.7.25 2kg / 合格


